

LJ Holding, Tarm ApS
Smedesvinget 1, 6880 Tarm

CVR-nr. 38 27 29 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020

Lars Grydgaard Uhd Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJ Holding, Tarm ApS Smedesvinget 1 6880 Tarm CVR-nr.: 38 27 29 93 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Lars Grydgaard Uhd Jacobsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Associeret virksomhed	Brdr. Lange A/S, Smedesvinget 1 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning med investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.633 mod -10.151 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.366 mod 17.374 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	26.633	-10.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.881	-9.947
Driftsresultat	6.752	-20.098
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	8.597	64.218
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.715	-26.746
Resultat før skat	-6.366	17.374
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.366	17.374
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.859	4.218
Overføres til overført resultat	14.493	13.156
Disponeret i alt	-6.366	17.374

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	711.293	731.174
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>711.293</u>	<u>731.174</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	69.456	120.859
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.456</u>	<u>120.859</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>780.749</u>	<u>852.033</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	53.371	53.371
Andre tilgodehavender	6.900	0
Tilgodehavender i alt	<u>60.271</u>	<u>53.371</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7.285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.271</u>	<u>60.656</u>
Aktiver i alt	<u>841.020</u>	<u>912.689</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	20.859
6	Overført resultat	40.149	25.656
	Egenkapital i alt	<u>90.149</u>	<u>96.515</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	634.449	669.939
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	93.222	96.506
	Anden gæld	23.200	49.729
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>750.871</u>	<u>816.174</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>750.871</u>	<u>816.174</u>
	Passiver i alt	<u>841.020</u>	<u>912.689</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.715	26.746
	21.715	26.746
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	741.121	0
Tilgang i årets løb	0	741.121
Kostpris 31. december 2019	741.121	741.121
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-9.947	0
Årets afskrivninger	-19.881	-9.947
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-29.828	-9.947
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	711.293	731.174
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2019	100.000	100.000
Opskrivninger 1. januar 2019	20.859	16.641
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.597	64.218
Udbytte	-60.000	-60.000
Opskrivninger 31. december 2019	-30.544	20.859
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	69.456	120.859
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brdr. Lange A/S	Smedesvinget 1 6880 Tarm	20 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	20.859	16.641
Resultatandel	-20.859	4.218
	<u>0</u>	<u>20.859</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	25.656	12.500
Årets overførte overskud eller underskud	14.493	13.156
	<u>40.149</u>	<u>25.656</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af 711.293 kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 14 t.kr.		